
 

ŠM &% (if/1044

$952555 šaška $51,551.: Mšššáa Šajjjjajaafja

 

Řsaačšzáačšaš 5535355555755

 

„mama aaa 5: (Šč- mmww 555511550:

 

" jjéza'sm3155511555515 1315525555321 ?éčs 55 5553315555555

iygaw 3.5343555135535135 Sajaaaaaššá' ma uzeaaaš N3“ a(H Říš) Šajaaaaaa'a-~11aaa A —— Šaač křaafmajšszssaa“

(d1U: '
:

W)“ s El

 

"= ...Rsalšz

 

ŠWĚLŽĚVNŠ ŠÉRANY

Úhgsašaaaaeš:

fiĚdÍz'fžZ

15515{53155553355555   

 

505%:

až. jrš:

i\xáladíxaiš aim...  3385 ĚĚ-z V “1195.495.

 

(Ob-5351521533 aa: přa'spčafřaown oaganigzací 55353555255555.2355055155515 gm «5‘::“1:15."

 

(551536330: 1 (335153525natsš

 

mfavfímšá am 2.2335215535355555;(555 ašfjšmašja 35. 555533551: 125351315:s „Rzamsajť2‘5 ašajš'aaaaša _ ?éeěs a: naše-šumí €535}

pššaaaďšažsša 5525555553515" na memš N? ;a i 3335;” 35555551555 —- {12155 35 Šazaž šaraaaaazůrwsm“ 5131335335355

„š'ánacawá aža'aš'aajažawj nížs m5513535513555 jím; měsíci? a mica; mm Ramšžzamá 5552535551555

 

  "minim gjacmazdí

 

  

  

namufémms ' “i 7-555 m'a) regicnámi reams; ».; rámci Úpaaračgnžšm

Ei.  pa Žěvcjšnš 3:5

 



EJ131113;V i;“
t
2

3
3
:

7
3

<
,
;

;
;
;
-  

i. ?ÉEĚŠÝVĚŠTŠ' SWŠLGŠJW Y

  

 

Íš'šéšě "01:11i) ;dnwtuh 2.2.“3:32 21111011123" „Í , .

.1111 19111111111111 22121111111211.1111:

  

 

5191152129113?

311' nabídky11111191112011 {1171812111121 13 vl

21101111211919.

  

 

  

 

. . . výzvy \pedaw nabífiiáj

1129111 311112219 x ; _ 3‘9 „z - ;;; , ;‘;‘.39j1'1112 1151912119111

ja:. 312:1 1‘... ; iam; :;;;;i-::>;;'-J;;„

 

.3". 11010121191 ar:L
u

 

3m pří-dum; ;;hužní 1-910 1‘£~:1111:;-12;“11i 5.1“?1‘11112 využít ;;;žnžm

 

““imššaa 12.3123 5111192111252 ;; dOŠLŠLěLŠY 1112:1119 E; 19211213231 ;%;,;;';ci;;2i;ý::h činnost:; ;1'3'1‘2312‘9111 1.91:

  

souřadu s t;*:cĚ*;;;o;rw;;.í'ýnn 11:31:12" :; “;;Á'zAJÚL; (specifikací-* LÍFul ‘1911239131’11121‘11311 A 1’0611'2411‘11‘12‘1

 

špeuaůšace díža 1911.1 31111921121: :; ĚihiřšÉ pin:“ší-32%! pe;d 11.1.):{:111 1.9.1.1.)- 19.2.11:

 

sm 11:: 1.112y .

P11111§€ “1111121112211111191 3311111311

 

1 bere na Věd;;;;;ž„ že 3:11:11 ě. 311211.61 šum realizační

 

mmkc; (5‘19 c;á;—;;;;; '; 0119:. {1- 17522311890 mh obcl';o;*í;;;;;—Ě; 13021111111911.

 

99131291919 :1

 

+; Zšui;;m*itel se Kawai/113;—. am:— puahmí1319 ;;3m ;;;Ě=

 

2’ »; ;;žíš jaa—;; por

  
L

1.11399. Šumná 1112'.

 

Z:;mšx—a

 

31.2; ;;; 59:11:111111 1211111113 stnancí'; ‘1' 11111319109 171:1 nm.—=

  

;ťaišzač ; 5;;;šc=;;;.f;;. “;;/' pi"ž;íaf;dč že z1‘1..12‘1\211‘.‘11 2:31:127;:111.1 119111 59.101911 mšicím/5m; 13011171011212 1:12:11

„z,

1 231191 s;;3211191, které axe-d1 ve ma=1131112199 na 111:0 1921112319111 12111 1'321112111 a zároveň

   

  ;;;;=;;;;f„ :0 193112121121 před plnění tém

[Či—if;

SŽ—LUÍŠEČEIGSÍŠ ;;enš'edlenč ž;';'šě;;';;'su;ua; 01.2219111131-2'19. Ghia

i
l
.
‘

1112.11.22}, jiných poddamíavateší; 39‘:E111

  zam 3131923.. ža; má: ;;cmcdí ;;

 

';dawaž'aěú a 2::31‘1‘1951119111211. ;c 91112111931 2:1 1911:;

 

115111111 zakazat 3311163111 této

  (111W ji;;21:1 37221.1!1222...1..12.11 než jsou ;;;ťdsni 592.1123: :.; ;::1111m“‘.:‘21 i;

W;;J ším; 11:»: U_m; 1‘3". ?§1:—’1C‘.‘11 s1‘211011’v1‘2. Porušzšun; zam/30mm pcrazžnnnky 211193“ E1919 na

1 1111:3— s;: „rim (1199151113111 1-0 (měst. é

 

vezi;šo; 11:. že 1111:112.

 

37123911142911 0113:1‘1119‘3111'1‘11 32116111111912;

 

  

 

        

f2} E31; 5221‘:3:91: i;íi<;u;=:: L. a __ěc 1132";11: 111-11! ‘ čiam =“; ;šm R.;cašír3á11í J5;;;E-:::-;;'=;*_;,f ~- 1321111011113 51399111119192:

íŠlŠí;"\;;LŠĚŠŠQ. 'iŠ'H _.7

(;“ {2111;dna; 1121119 E13111; {1011:1112} 21121112711119123111 1" Rsťiiační smšouwn
   

       pšfiš'l “

1:12:11 Š; (:=—

:1 Znám/Heš; za; při ~..j..“‘11’ 1:121:1111‘1‘1912; 11921:;- Rsaiízační :;;';;I*;;,=uv3.=* 21113111111:

? 011 cez; " ,. {11211111112 5 id;; 119811235211151121172111,ch
    

  

  

„Díla m“ ‘1‘ . .  

Z. ŘÍŠŽŠMŠŠ VŠ?;ŠŠ1E} Mf;&%ĚBŠNŠNŠ

  

  

 

-_E)j=_;

 

1:111 a;;la ;;;m _;;—.219111111013 pfii-132mm;

  .;ve 212201231113 31195 -

 

sagmé 9.219231922331321 ;;:fo 12‘ rámci Upmačr ..

3.112 fi

 



   

N

do

;

1‘1.

 

222-2-221121212122111: 1.2sa1isi1.1112112311222 122.211.122.202

: 13111111111 dodám; D1221 2.11:: . 11-":- (Enii SC "vždy

;?aiwušaznž 31111121111- 11:1111 [m? 1:1"1112121222. ž: ú?anwžwí UDMA) že

2 - saně mě?; 12121123222 1123-011 ;? du?;?d *sí 11102; ;. WW?111113211223 se 121113 2211113

1121': ;? (217-1112 {11112212317121 a?'.s2131E112111. "153 9 H;29 22211:1. ' " '

;? zadan/fm; ‘2-11'211213 121211221222...

113-1121121221? práv;; že ?.? ;? _gtngušč 1:112:23'1'131'10111' 1351311217112

_. 0101111232 n;? ;z'š;o;?t;?vi1cršuf„ k'ířsrý 3.21:: 211111

21111112211: ““wum 11311212111

  

   

 

  

 

  

   

   

  

  

12:11 ..ZZVZ

02122111 Už?a. iu.

sní _;ie.11101211."ých

 

  

   

š“u 0 11232: 111;.:I. 1-552 dm; ';c vždy 1111113211223 z:

ž'c? Zh011'1 “$$? ';?kážg '22:: 3211051123111 2152512121:-

2011110 =?r?;?:3?d ;? mc; 211112.: 1312:1122112511j23 (>

' 1131.} 1:11:21...“XP?! 3111111120 c ;?z';?w=„ Že? ?

'- zahúicm Díla. budy.změněn; z! anémie ??a

wých 1.115225111111- a veřejnou

    

OE'llgCiEE 5222201231     

 

  

 

   

   

éšmt.;? 211- 1:on;  

 

21114.2}? 3-: 2.21111ig.
   

 

521112131112121211211212112111111111221122

1__

i )= Sips-1:281:12 21111111112111 11111222111

1'}1"11-.":—1s1:>11 A {1:310 Re11211121221: 5': 201111};

   

 

<; ??;vsad' ?'Ě“tj?;jh?;?š?;?á 51:2: dita. 22.1.6115: 21;: 110122111011  

g;? 1211111 ;íi. ???; 1:21:21 2:12.21 11 „; ;? 1/

 

neim Ěťhíš část. má ;??';š„_?.fa?_??

 

;) ?Ě'ÉVZFRĚ—ŠŠ ;1?1?jsd;;aáck\ D.... 2 11021111362226: 1125110 21171131211110

2.21251121112522111.121235. 11111.21 112.211.12.111 121212111-1132cia: 11:11 * " '0:1 smluv? .
  

CENA ;?š?_„=;

  ;;; 1311-3213 1111:1211

1:12..in;-wm; '(? 120125111112. s;?í;  

   
  

If} : ~.' '. .."212'121112; 2:211:-Mia. Hmmm; cm;;; (211:1 dle 2322111113 B 1231:: 111:12'.

.32 Deaf? z 1311122211 dmg; 5711111: ??č'mána vc výš; určené 172-31311 ;?rami už; pic-121'?? '1'1 plthnýcš? ke 1.1111

v

1132(11213‘1161‘11' 7112'12111-1 ?>?an' p

522227122 DPH 1.722210221110110111 =? dan_i__!

úCi'?*'f;?ť;r;:? po ? 2.1121122 něha?

 

„
m
.

že? v 1.202: „ 1112); 11:11:22.:13111131113”: s??? 20uw dakončcn ;?

11.:- 110121'1111y 2113230 8111261212.i€ ;?ovirn'nngíí

 

     

   

   
"is: z pmjekšš; Péče C-

1-11 reg. 121521:- ' E

1123111 2313171: nz? 112321312"

  

 

  

  

:::—<.—

 

Empský

Operací.. _ 22111529un Z1'Ic.-2110"’:11"edi

 

21.112112411011311. ' 21m mc; regicnam; 113-22123; *=; rámci prřmčnšho

311', i? !, ší?



si.,

 

???? 12.2.1»:wm2213122122121. $2221112211221

(2221:2131 12.: 1111112122. 121 ;

21

l r

L
,
J

„
.

"v

.1- j;

iEl) N1..d11111

' ;;; 2.1222122

 

  

. 2.5511? smíouw 1231111281111

.13.; 2::- 2t212121'v'2'.‘ _ 2.11.:11? ;; a; 11112412911111

';;émt zákíma 13.. 'Í .. i. z' ' "2'3." 1'11 116111110311

.Z?'21:)1m'i1(rl b12311'1'1‘l11'21d2113:

”SB 2212'12111221‘2 €:. 1 34/2016

112311211111 1121126111123; ;!

         

  

  
  

 

  

  
  

 

EURO KB

—;;;řehné %; 12111311 1'.' E31631 32:21:12.1 :91'11E0-1111'32'.

a: pm 1:2,?;;;111' 511:1;-1‘2 \\; ; 112131124111 \ je 158:1 straně.

 

  's'řm 511112211112- zjistí.. ža; Eh;2112121162?

111(2111-11111:(21111-3111

1'121:(§111L': 111211172 11(‘21-10'2212121123110. 222121111:- 21123.2(:-

ční Realizační %;;Écmy; 21-61161

Fs. 11.15.112.231. L

neho _ŠE*GE'EL»ĚI;Í

112.21. '

 2312:1123- zp;';3-st;“cdl<;\í\\fš;\.a;; né)11.1.2 £12.21?.1211 2; CH:

1'3:21_ii:2' '

E'l'l4i‘21213llp101’

  

    

  

   

  

 

, *.' zacšáui c1222

 

'231'6{1116.

'lxt': Šiwdš

" mina—:. :;

;;"mw.1 ' 12211121111 {11:12:1222'27'1211

2‘111"11'111i30111111113312"? (ll;- ;ázamma: (Š;wh*;d\Př; gu‘néni D" %;: 31211111111121? 1.11.111); - .. _

\'ŠšížQŽ)‘1121;E‘2§;'111'1 Gbúmdmm; ;)(1(11111'1111'32111. zadávací 21222;.1111'1'1113cf. 1‘6533'2'1'21'11‘211 l- =20212'1111 1111211113

'11 23111112151111 1" I...;mi \'cži(1111;;312.2 (.11 11122210212: 11:. ' ' **

1'1": mao E ' *“ ;;,mšm; gmlpw 112 "Tsu;

Smk; 1111..

  

  

 

  

 

.9
2

ó ;
.

       

Pfávšís 'WEa‘w 11(1113'912211( 12211121 m;; (21111211 :11; 2'11'11'{5.1112111m;Msta;mem žzaímnš; 13:. 39/2042

33b. obi—;;nskg'r'f 21111.; V?, mm;; pozdě th;11 ‘1':-       

;

Příp1i“:i arg? ana—za 12.21.1212 quia;; 1126331236111 :5111111212111' name; vii". 2‘21'2 Nahum os;:;1;;;;4;

=:„isíz;;\<\\*;;;\; “~11:;;; }. ls(..31/;1(111 2111 ;;"11w -*;*= '1' ;;; “. '-: 231' Jmm'nm;; si 17.216E11E‘21‘21E

smc—m; 25131 uzmšxfsn 112122232 L (6111!..(211 “ 11:1‘2i22’21111 * Reaumun

3111121111'213‘2‘2 :; 11‘.- 1-6:?1311122111p1121(b.21\\ .231n£

    

      
 .2121 11211}.'111 111(‘2'11222

 

    

   

 

    
  

  

(211:21'11<;?132‘o?‘ 331mm; 2111212111131 1311111 se \.fšamí

LGlia.liim.111..l‘sl( ' :;L:22';. tém kmíšzaón; smžouvy.

1125.1 2111(11E'x111‘210‘1'itcic \ m;;heízu3111-511?

„dámě\\?C

22.1.221‘111‘21'11'b11("111'

 

.1'1‘112i21111'j-g. z.;; .

222256-312 \' mihitt

  

EVPO'fSKÁ L=l4:2v-

E11 )ský

Operas, _;

 

živcmiho ;;cstředi   

 

- g;9.0131162114219212212'2'321upmac'



 

  

  

  

  

5131:1211:». ?;nimv 11113191111111:11111111111111;

   . .. . oprav "L mu 1.131111 iíiogisfhií 31111111111: 93:5

m ;i 11Cnnosii amm.1111 iCjélm uwřqiněiii ;; 1623131111 s;aiaí1111 (111;: 22-111.11

kách LC1 min*—i čím1411351111111.

 

  

   

š
:

Q
3
1

(
"
k

11.3.1 a1112111j17'11a’ C1

.215 Sb. , 1:1 zvl.—Lista '

Li'l'aíH sm.

              

   

 

  

     

.1} Zii=í'i'š_<;3'vžšcš *

:211111C.;tc1'1.1.

sira/my až

  

mhsžo

 

   

 

  

iicénmi;

é 1:113:11:1111

 

    

 

pnííifmato za gpgrušmií

._ =19;ní uk: SC 1125131111111 i na x*.šmthššy 33.513:grain;

*1 ::.mmně 11141:?@5111.11111111111 11:11:10 smím:1/21 lněné 115 C1 “11511151131121.

   

 

’91‘11111’1'1511. Ši11011211101311

(11.11%.183111} k „
„

    

  

  

 

  
  

  

„ i;;- nenzavřeí ; ; ; iicašmvřc, 6.11:. '6 «8 (\,-dxf 3 mámu: C ..

  

   

Er'aiiw hře-mm;
.:

wšá'řhššmprávním 3

  

-P:c;12'c»1.1112'1>;pc::1

E- ; 1.1111”
   

\\ Rím, ,5 _.N_. 15: '. 033 %“...K'1:013:13NNNNNNNNNdm; ÁLLČ— ŘEZ/"i

iIŠH '_:E.1.111.111



  

?říšažm {I » šáaavmšdní {3&3}?

»

ŠŠŠ/Ě L E‘s/NE STEAM E"

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Příloha A Podrobná Specifikace díla

Nabídkový list č. NP 10/2021 Modrava

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI VZ

Cast veřejné zakázky:

 

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazny' termín zahájení plnění :

Závazný termín dokončení plnění :

Maximální stanovená cena:

MT NP 8/2021

Nabídkový list: NP 10/2021 Modrava

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Sumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17ý078/0006885

seč křovinořezem; odstranění posečené hmoty

bezprostředně po seči a odvezení z plochy

vymezení dle KN: k.ú. Vchynice-Tetov ll p. č.

1066,1068

1,7 ha

Posečení zadavatelem stanovené plochy v daném

termínu. Po provedení seče je nutné celou plochu

důkladně shrabat (ručně) a vzniklou biomasu přiblížit na

předem určené místo (plachtou„ lanovkou). Odklízení

vzniklé biomasy bezprostředně po seči z plochy na

odvozní místo, tj. nejpozději do 7 dnů od započetí prací

na dané lokalitě. Naloženíi odvoz travní biomasy a její

předání k ekologickému zpracovaní (bioplynová stanice,

kompostárna spalovna bioodpadu. kompost: hnojiště

apod.) nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané

lokalitě. Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu?

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

mozaika (5%, obsékaní hořců panonských)

20. 8. 2021

6. 9. 2021

51 195 Kč bez DPH
 

EVROPSKA UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operaém program Životní prosředí

 

ur 1:1_—=_35t—: *;

Ministerstvo životního prostředí

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Qperačního programu Životní prostředí.



 

Lokalita - Modrava, k.ú. Vchynice-Tetov II.

  
 

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionalni rozvo;

Operační program Žrvomí prostředí

 

Ministerstvo Životního prostředí

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha č. 2

Čestné prohlášení účastníka ve vztahu k minitendru č. MT NP 8/2021 - Modrava

Prohlašuji tímto čestně, že vsouvislosti stímto minitendrem na služby, který je realizován na základě

rámcové dohody k nadlimitní veřejné zakázce „Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a

CHKO Šumava" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 22018—017377, nedošlo

k žádným změnám v rámci:

? Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 ZZVZ,

”r Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm, a) ZZVZ,

či dalším změnám, které by měly vliv na účast dodavatele v zadávacím řízení.

 




